附件1

铜川市地方病防治“十三五”规划目标计划表

	地方病病种
	病区
县数
	2015年基数
	2020年目标

	
	
	未控制

（消除）县数
	控制县数
	消除县数
	未控制
（消除）县数
	控制县数
	消除县数

	碘缺乏病
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	饮水型氟中毒
	1

（王益区）
	1

（王益区）
	0
	0
	0
	1

（王益区）
	0

	大骨节病
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	克山病
	4
	0
	2
（印台区、耀州区）
	2

（宜君县、王益区）
	0
	0
	4


附件2
铜川市地方病防治“十二五”未达标病区县

一、饮水型氟中毒（1个）

王益区

二、克山病病区（2个）

印台区、耀州区
